Rev.* (1991) 22, 24, 31-36; W. S. W. Leung "The Inadequacy of Shareholder Primacy: A Proposed Corporate Regime that Recognizes Non-Shareholder Interests" 30 *Colum. J. L. & Soc. Probs.* (1997) 587, 623-624 הערה 18, McDaniel; לעיל, בעמ' 158-159.

67 סעיף 28(2) לחוק השליחות, התשכ"ה-1965, קובע כי "לא יהא שלוח של שולחים שונים לנושא שליחות אחד שלא על דעת שולחיו".

68 Restatement (Second) of Agency §392, §394, comment c (1957)

69 ראו R. M. Green "Shareholders as Stakeholders: Changing Metaphors of Corporate Governance" 50 *Wash. & Lee L. Rev.* (1993) 1409, 1418

70 ראו למשל R.